Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 202 Miércoles, 1 de septiembre de 2021 Pagina 25054

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

5531 Resolucion de 23 de agosto de 2021 de la Secretaria General de
la Consejeria de Economia, Hacienda y Administraciéon Digital, por
la que se dispone la publicacion en el “Boletin Oficial de la Region
de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de 5
de agosto de 2021, de cese y hombramiento de miembros del
Consejo Econémico y Social de la Region de Murcia.

Visto el acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno en fecha 5 de agosto
de 2021, en virtud de la Ley 3/1993, de 16 de julio (modificada por la Ley 4/2014
de 22 septiembre), del Consejo Econdmico y Social de la Regién de Murcia.

Resuelvo:

Publicar en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia” el texto del acuerdo
adoptado el 5 de agosto de 2021 por el Consejo de Gobierno de cese y
nombramiento de miembros del Consejo Econdmico y Social de la Regién de
Murcia:

“Don Marcos Ortuiio Soto, Secretario del Consejo de Gobierno de la
Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia.

Certifico: Que segun resulta del borrador del acta de la sesién celebrada el
dia 5 de agosto de 2021, a propuesta del Consejero de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, el Consejo de Gobierno acuerda:

Primero.- Cesar como vocal del grupo primero del Consejo Econdmico y
Social de la Region de Murcia, en representacién de la Organizacion Sindical
CC.0OO0 a D.?@ Teresa Fuentes Rivera.

Segundo.- Nombrar como vocal del grupo primero del Consejo Econémico
y Social de la Regidén de Murcia, en representacion de la Organizaciéon Sindical
CC.0O0 a D. Victoriano Romera Mateos.

Tercero.- Proceder a su publicacion en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia, a los efectos previstos en el articulo 4.2 de la Ley 3/1993, de 16 de
julio de 1993 (modificada por la Ley 4/2014 de 22 de septiembre, del Consejo
Econdomico y Social de la Region de Murcia”.

Murcia, 23 de agosto de 2021.—La Secretaria General, Sonia Carrillo Marmol.

NPE: A-010921-5531 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	8241/2021	Resolución de 23 de agosto de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo 
	8242/2021	Orden de 23 de agosto de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la orden de 12 de mayo de 2021 de la misma consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y se fija 
	8243/2021	Orden de 23 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala de
	8244/2021	Orden de 23 de agosto de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de mayo de 2021 de la misma consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	8247/2021	Orden de 23 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 24 de junio de 2020, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba la relación
	8248/2021	Orden de 23 de agosto de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de mayo de 2021 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	8249/2021	Orden de 23 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 12 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxi
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	7446/2021	Resolución RV-097/21, de 29 de junio de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso de acceso al cuerpo de Catedráticos de Universidad por promoción
	7453/2021	Resolución RV-110/21, de 14 de julio de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso público para la generación de una bolsa de personal docente de s
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8310/2021	Extracto de la Orden de 28 de julio de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de becas para la escolarización en el primer ciclo de Educación Infantil en centros de titularidad priv
	Consejería de Salud
	8365/2021	Orden de 31 de agosto de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios. 
	IV. Administración Local
	Calasparra
	8205/2021	Aprobación definitiva de precio público de las “Rutas del Arroz”.
	8269/2021	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas de personal laboral por promoción interna mediante concurso-oposición en el Ayuntamiento de Calasparra para Coordinador de Servicios.
	8272/2021	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas de personal laboral por promoción interna mediante concurso-oposición en el Ayuntamiento de Calasparra para Administrativo.
	8277/2021	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas de personal funcionario por promoción interna mediante concurso-oposición en el Ayuntamiento de Calasparra para Técnico de Juventud/Protección Civil.
	Los Alcázares
	8107/2021	Tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondientes al mes de junio 2021.
	8152/2021	Plan de Disposición de Fondos del Ayuntamiento de Los Alcázares.
	Murcia
	7881/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 188/2021 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Siete de Murcia.
	Santomera
	8312/2021	Resolución composición tribunal y convocatoria concurso ordinario. Provisión de puesto de trabajo mediante concurso ordinario de méritos puesto Intervención.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-08-31T20:51:33+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



